
Uchwała Nr LVII/277/2022 

Rady Gminy w Orońsku 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Szydłowieckiego na zadanie 

„Przebudowa drogi powiatowej Zaborowie-Omięcin-Koryciska odcinek w Zaborowiu” 

w wysokości 100 000 zł. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022 r. poz. 559), art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 220 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. 

zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy finansowej w 2022 roku dla Powiatu Szydłowieckiego przez Gminę 

Orońsko ze środków własnych, w formie dotacji celowej na zadanie „Przebudowa drogi 

powiatowej Zaborowie-Omięcin-Koryciska odcinek w Zaborowiu” w wysokości 100 000 zł. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta do zawarcia umowy dotyczącej udzielenia pomocy finansowej, o której 

mowa w § 1. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orońsko. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

          Przewodniczący Rady Gminy  

                 /-/ Sylwester Różycki 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LVII/277/2022 z dnia 31 marca 2022 r. 

 

Uchwałę podejmuje się w związku z wypełnieniem dyspozycji art. 220 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.). 

W dniu 29.12.2021 r. Powiat Szydłowiecki uchwalił budżet ujmując realizację zadania  

na rok 2022. 


